55.— până 58.—; carne de vită chilo 50 până 60 cr.; carne de vițel chilo 35 până 60 cr.; carne de porc chilo 48 până 52 cr.; carne de oaie chilo 26 până 30 cr.; ouă 10 cu 33 până 36 cr.

LOTERIE.

Tragera din 4 Ianuarie n. 1896. Budapesta: 33 85 28 64 29 Tragera din 8 Ianuarie n. 1896. Sibiu: 10 42 33 13 32

Calindarul zilei.

28 Dec. 1895 (9 Ianuarie 1896). Iulian: 20 mii de Mucenici. Gregorian: Iulian. Soarele: răsare 8.07 apune 3.56 m.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 8 Ianuarie n. 8 ore dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosfer. în mm., Temperatura din praznă, Maximul și minimul de temperatură, Direcția și vântului, Diferența din praznă.